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 خبر روز

مرحوم  پرونده  گفت:  گیلان  انتظامی  فرماندهی  حقوقی  معاون 
گــیــلان در مرحله  ــرای نــظــامــی  ــ ــ ک از طــریــق دادس مــهــران ســمــا
گیلان، سرهنگ  گـــزارش پایگاه خبری پلیس   رسیدگی اســت. به 
 محمود رجبی ضمن تشریح نحوه رسیدگی و بررسی ابعاد پرونده 
گــفــت: پــس از شکست تیم ملی فوتبال  ک  مــرحــوم مــهــران ســمــا
با  انزلی  بندر  اغتشاشگر در  تعدادی  آمریکا،  کشورمان در مقابل 
ایجاد تجمع، راهبندان و هنجارشکنی قصد برهم زدن نظم و امنیت 

که با توجه به حساسیت ایــام و لــزوم پیشگیری از  شهر را داشتند 
سوء استفاده های احتمالی فرصت طلبان برای آسیب رساندن به 
امــوال عمومی و شهروندان، موضوع به صورت ویژه در دستور کار 
پلیس قرار گرفت. وی افزود: در جریان تجمع مخلان نظم و امنیت 
ک مــورد اصابت  و ازدحــام خــودروهــای هنجارشکن، مرحوم سما
سلاح ساچمه زنی قرار گرفت که  به علت جراحات  فوت کرد لذا با 
توجه به اهمیت موضوع، بلافاصله با هماهنگی قضایی اقدامات 

کارشناسی صورت گرفت و تعدادی از مظنونین و متهمین  فنی و 
در ایــن مــاجــرا نیز شناسایی و دستگیر شــدنــد. مــعــاون حقوقی 
ک  فرماندهی انتظامی گیلان افزود: در رابطه با مرحوم مهران سما
ــراد منجمله  اف از  بنا به تشخیص مقام قضایی، پرونده تعدادی 
سرهنگ سید جعفر جوانمردی، فرمانده سابق انتظامی شهرستان 
بندر انزلی در دست بررسی است که نتیجه آن پس از بررسی های 

کارشناسی و نظر قطعی مقام قضایی اطلاع رسانی خواهد شد.

ک  پرونده مهران سما
در دادسرای نظامی

مرگ پسری در خوابگاه دانشجویی 
علامه  دانشگاه  کارشناسی  مقطع  پسر  دانشجویان  از  یکی 

طباطبایی در خوابگاه به زندگی اش پایان داد. 
به گزارش میزان، عصر پنجشنبه هفدهم آذر امسال، بازپرس 
کشیک قتل تهران در جریان فوت دانشجویی در خوابگاه 
گرفت. همزمان با حضور او  دانشگاه علامه طباطبایی قــرار 
که خیابان ستارخان بود، معلوم شد پسر  در محل خوایگاه 
جوان در اتاقش خودکشی کرده، دانشجوی رشته کارشناسی 
حقوق بــوده اســت. یــک دستنوشته از او بــا اشـــاره بــه قصد 
انجام خودکشی در محل کشف شد. در ادامه تحقیقات پی 
کرونا  که به خاطر  بردند او از سال 94 به این دانشگاه آمــده 
تحصیلش طولانی شــده و 6 ساعت از مرگش مــی گــذرد.  در 
بررسی از وسایل شخصی اش هم عکس یک فــرد حلق آویز 
که به دوربین لبخند می زده را در پس زمینه تلفن همراهش 
به دست آوردنــد. روابط عمومی دانشگاه علامه طباطبایی 
کــرد او از سال  نیز خودکشی ایــن دانشجو را تایید و اعــلام 
1397 تحت مراقبت و درمان مرکز مشاوره دانشگاه بوده اما با 
توجه به تمام مراقبت ها و پیگیری های صورت گرفته از سوی 
متخصصان، دست به این اقدام زده است. این در حالی است 
که با دستور رئیس دانشگاه، هیاتی مامور پیگیری و تحقیق 

درباره جزئیات این حادثه تلخ شدند. 

2 کشته در حمله مسلحانه 
درگــیــری مالک یــک بــاب مــغــازه میوه فروشی و مستاجرش در 
گذاشت.   برجای  قــم، دوکشته  نیروگاه  چــهــارراه حافظ منطقه 
سرهنگ امیر مختاری، فرمانده پلیس شهرستان قم به سایت 
پلیس گفت: در این درگیری که ساعت 17 و 30 دقیقه پنجشنبه 
هفدهم آذر امسال به علت اختلافات مالی در چهارراه حافظ 
منطقه نیروگاه قم رخ داد، مالک پس از بحث و جدل، اقدام به 
تیراندازی با سلاح گرم کمری کرد و فروشنده ۵4 ساله مغازه به قتل 
رسید.  مرد مسلح 48 ساله به سمت فرزند مستاجر که در مغازه 
حضور داشت نیز شلیک و او را از ناحیه گوش زخمی کرد. ضارب 
بعد از فرار به خانه اش رفت و پس از شلیک به دختر 14 ساله اش 
و زخمی کردن وی با همان سلاح خودزنی کرد. دختر نوجوان در 

بیمارستان فوت کرد و پدر او )متهم به قتل( تحت درمان است. 

تلنگر

دو مرد شرور که پس از قتل دو مرد، خانواده یکی از قربانیان را به 
گروگان گرفته بودند شناسایی و با دستگیری یکی از آنها، گروگان ها 

رها شدند.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده با گزارش کشف 
دو جسد سوخته در حاشیه شهر ارومیه آغاز شد. مردی در حال 
عبور از حاشیه شهر با مشاهده دو جسد سوخته هراسان با پلیس 
تماس گرفته بود. تیم جنایی دقایقی بعد خود را به محل کشف 
ــه رو هستند.  ک رو ب اجساد رسانده و دریافتند با جنایتی هولنا
اجساد متعلق به دو مرد بود که به نظر می رسید در محل دیگری 
کشیده شده  به قتل رسیده و سپس به آنجا منتقل و به آتــش 
بودند. عامل یا عاملان این جنایت با آتش زدن اجساد، قصد 
داشتند ردی از خود و هویت قربانیان باقی نگذارند. با تحقیقات 
گاهان با  کارآ مقدماتی اجساد به پزشکی قانونی منتقل شد و 

تحقیقات علمی توانستند هویت دو قربانی جنایت را شناسایی 
کشف راز قتل سراغ خانواده قربانیان رفته  کنند. ماموران برای 
و با موضوعی مواجه شدند که معمای پرونده را پیچیده تر کرد. 
همزمان با ایــن قتل همسر و دو فرزند یکی از مقتولان ناپدید 
شده بودند. سرانجام عاملان جنایت که از اراذل و اوباش بودند، 
گاهی  شناسایی شدند. سرهنگ صادق شکری، رئیس پلیس آ
انتظامی استان آذربایجان غربی در این باره گفت: با اقدامات فنی 
و با اشراف اطلاعاتی پلیس، در نهایت مخفیگاه متهمان که از اراذل 
و اوباش محله صمد زاده بودند شناسایی و با عملیات ضربتی و 
مقتدرانه پلیس یکی از متهمان دستگیر و گروگان ها نیز آزاد شدند.
وی در پایان با اشاره به این که تلاش برای دستگیری سایر متهمان 
ادامه دارد، علت و انگیزه این قتل و آدم ربایی را اختلاف شخصی 

عنوان کرد.

امام جمعه اهل سنت مسجد امام حسین)ع( شهرستان 
خاش  پس از ربوده شدن به شهادت رسید. 

فرمانده انتظامی خاش دیــروز  در  این  باره  گفت: تیم ویژه 
عاملان  دستگیری  و  شناسایی  بـــرای  انتظامی  مــامــوران 
شهادت مولوی عبدالواحد ریگی، امــام جمعه اهل سنت 

مسجد امام حسین)ع( این شهرستان تشکیل شده است.
سرهنگ حبیب رازدار  اظهار کرد: در پی اعلام گزارش به مرکز 

 » فوریت های پلیس 110 مبنی بر پیدایش جسدی در دوراهی »رودهینار
جاده خاش- زاهدان از توابع این شهرستان  مأموران انتظامی به محل 

اعزام شدند.
ــی جـــان  ــ ــا پـــیـــکـــر بـ ــ ــی صـــحـــنـــه، مــــــامــــــوران بـ ــ ــررسـ ــ ــا بـ ــ  وی افــــــــــزود: بـ
مولوی عبدالواحد ریگی -که به گفته شاهدان عینی، امام جمعه اهل 

سنت مسجد امام حسین )ع( خاش بوده- مواجه شدند. 

فرمانده انتظامی خاش گفت: در ادامه بررسی ها مشخص 
شــد امــام جمعه اهــل سنت مسجد امــام حسین)ع( این 
شهرستان توسط افراد ناشناس مسلح در روز قبل ربوده و 

سپس وی را به شهادت رسانده اند.
گفت: مولوی  دادســتــان زاهـــدان هــم در تشریح مــاجــرا 
امــام حسین )ع(  امــام جمعه مسجد  عبدالواحد ریگی 
شهرستان خاش روز گذشته در مسجد حضور داشت که 
افراد ناشناس از درب پشتی مسجد وی را صدا کرده و سوار  یک خودروی 
ک می کنند.  مهدی شمس آبادی افزود: بعد از اطلاع از ربوده  پژو بدون پلا
شدن مولوی عبدالواحد با دستور دادستان شهرستان برای تحقیق روی 
کــردن مولوی  پرونده بازپرس تعیین شــده بــود و تمام نیروها بــرای پیدا 
عبدالواحد و شناسایی آدم ربایان مامور شده بودند که متاسفانه به نظر 
می رسد متهمان بعد از ربایش اقدام به شهادت مولوی عبدالواحد کرده اند.

، زنان را ربوده  که در پوشش مسافربر دو پسر جوان 
و به طرز وحشیانه ای مورد تعرض قرار داده بودند، 
بــا تایید حکم اعــدام شــان در یــک قدمی چوبه دار 

قرار گرفتند.
به گزارش خبرنگار جام جم، رسیدگی به این پرونده 
ــای ســال 1399 با شکایت زنــی جوان  از آخرین روزه
کی به مأموران  گاهی ورامین آغاز شد. شا در پلیس آ
گفت: »حوالی بخشداری سوار یک خودروی پراید با 
دو سرنشین مرد شدم تا به خانه مان بروم. پس از طی 
مسافتی دو مرد جوان روی من چاقو کشیده و تهدید 
کت باشم. بعد هم مرا به بیابان های حاشیه  کردند سا
شهر بردند. فکر کردم سارق هستند و کیف پولم را به 
آنها دادم اما وحشیانه به سمتم حمله کردند و هر چه 
گفتم همسر و دو فرزند دارم بدون  کــردم و  التماس 

اعتنا به التماس هایم مرا مورد تعرض قرار دادند.«
گاهی آغــاز و  پس  از ایــن شکایت تحقیقات پلیس آ

ک خـــودروی مــورد نظر بــه دســت آمــد اما  شــمــاره پــلا
بررسی ها نشان داد که متجاوزان برای  این که ردی از 

خود باقی نگذارند با پراید سرقتی این زن را ربودند .
درحالی که تحقیقات درایــن  رابطه ادامــه داشت زن 
گاهی شکایت مشابهی  دیگری با مراجعه به پلیس آ
گفت: »همراه  کرد این زن در شکایت خود  را مطرح 
پسر چهار ساله ام سوار یک خــودروی پراید نقره ای 
شدیم. دو مرد جوان راننده و سرنشین خودرو بودند. 
کــرد و  رانــنــده پــس  از طــی مسافتی بــا تلفن صحبت 
مدعی بود در کار قاچاق اعضای بدن است و اعضای 
بــدن جــدیــدی را بــه دســت آورده اســت. ترسیدم و 
آنها با تهدید چاقو مرا  می خواستم پیاده شــوم امــا 
پسر  درحالی که  و  بــرده  شهر  حاشیه  به بیابان های 
چهار ساله ام در ماشین بود، من را مورد آزار و اذیت 
گر موضوع را  قرار دادند. بعد هم مرا تهدید کردند که ا

به کسی بگویم خانواده ام را می کشند.«

گــاهــی مــراجــعــه کــرد  کــی کــه بــه پلیس آ ســومــیــن شــا
که به مأموران  دختر 28 ســالــه ای به نام پریناز بــود 
پیشوا  در  خانه مان  مقصد  به  شریف آباد  »از  گفت: 
که  ســوار یک دستگاه خــودروی پراید نقره ای شدم 
دو سرنشین خودرو با تهدید چاقو مرا به بیابان های 
اطراف ایوانکی برده و در آنجا مورد تعرض قرار دادند. 
کردند، توانستم  کنار یک چاه آب توقف  هنگامی که 

ک خودرویشان را یادداشت کنم.« شماره پلا
ــد رسیدگی بــه پــرونــده وارد   پــس  از ایــن شکایت رون
مرحله تازه ای شد و مأموران توانستند متهمان را در 

عملیات ضربتی دستگیر کنند.
که تحقیقات از متهمان آغــاز شده بود دو  در حالی 
آنها شکایت  از  کی دیگر نیز با مراجعه به پلیس  شا
کردند. پرونده برای رسیدگی به شعبه یازدهم دادگاه 
کیفری یک استان تهران ارســال شد و متهمان پای 

کمه قرار گرفتند. میز محا

در این جلسه که به صورت غیرعلنی برگزار شد چهار 
نفر از شکات برای متهمان درخواست اشد مجازات 
کردند. یکی از شکات که از اتباع افغان بود اعلام کرد 
به دلیل مشکلات نمی تواند پرونده را پیگیری کند و 

رضایت می دهد.
 در ادامه متهمان در جایگاه قرار گرفته و از خود دفاع 

کرده و قضات دادگــاه پس  از رسیدگی به این پرونده 
دو پسر آزارگر را به اعدام محکوم کردند.

ــوان بــه حــکــم مــجــازات شــان  ــراض دو پــســر جـ ــت بــا اع
پرونده به دیوان عالی کشور ارسال شد و قضات شعبه 
کشور حکم اعــدام آنها را  بیست و شش دیوان عالی 

تأیید کردند.

2 آزارگر زنان در یک قدمی چوبه دار

جزئیات شهادت امام جمعه اهل سنت در شهرستان خاش 2 جنایت و گروگانگیری در پرونده اشرار


